

## แบบสรุปผลการประมาณการราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : ห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต. เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ :

แบบ พร.4,พร.4(พ) และ พร.5 ที่แบบ : จำนวน 18 แผ่น.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร			848,520.70	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ			37,102.96	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			885,623.66	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			885,600.00	บาท
(ตัวอักษร) แปรแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ลงชื่อ..... (นายสุพล เกื้อสกุล) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..... (นายธนะ ศรีแก้ว) ผอ.กองสาธารณสุขฯ	กรรมการ
ลงชื่อ..... (นายสุริยัน บุญญา) หน.ฝ่ายการโยธา	กรรมการ
ลงชื่อ..... (นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
ลงชื่อ..... (นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
ลงชื่อ..... (นายวิชาญ จันทร์กุลสิน) ปลัดเทศบาลฯ	ตรวจสอบ
ลงชื่อ..... (นายอภิชาติ ลิมสุวรรณ) นายกเทศมนตรี	อนุมัติ
21 มี.ค. 2565	
กำหนดราคากลางวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....	

## แบบสรุปผลการประมาณการราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : ห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต. เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ :

แบบ พร.4 ที่แนบ : จำนวน 15 แผ่น.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	650,257.26	1.3049	848,520.70	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			848,520.70	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			848,520.70	บาท
	(ตัวอักษร)	แปดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ลงชื่อ..... (นายสุพล เกื้อสกุล) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ลงชื่อ..... (นายชำนาญ จันทระกุล) ปลัดเทศบาลฯ
ลงชื่อ..... (นายอนันต์ ศรีแก้ว) ผอ.กองสาธารณสุขฯ	ลงชื่อ..... (นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี
ลงชื่อ..... (นายสุริยัน บุญญา) หน.ฝ่ายการโยธา	
ลงชื่อ..... (นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส	
ลงชื่อ..... (นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส	
	21 มี.ค. 2565
	กำหนดราคากลางวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....



รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2564

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ห้องเก็บของ 1								
1.1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน	67.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,375.00	8,375.00	
	- ทรายราตน้ำอัดแมน	1.14	ลบ.ม.	485.85	553.87	99.00	112.86	666.73	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.91	ลบ.ม.	2,305.24	2,097.77	398.00	362.18	2,459.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (fc'240 ksc.)	24.76	ลบ.ม.	2,641.87	65,412.70	498.00	12,330.48	77,743.18	
	- แบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	162.00	ตร.ม.	-	-	133.00	21,546.00	21,546.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	130.00	ตร.ม.	400.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- งานเหล็ก								
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 6 มม.	115.00	กก.	26.84	3,086.60	4.10	471.50	3,558.10	
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 9 มม.	169.00	กก.	25.61	4,328.09	4.10	692.90	5,020.99	
	เหล็กเสริม SD-40 Ø 12 มม.	1,153.00	กก.	25.18	29,032.54	3.30	3,804.90	32,837.44	
	ลวดผูกเหล็ก	43.00	กก.	32.10	1,380.30	-	-	1,380.30	
	- งานเหล็กปูพรม								
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x4"x2.3 มม.	8.00	ฟอน	1,323.00	10,584.00	277.00	2,216.00	12,800.00	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x2.3 มม.	15.00	ฟอน	934.00	14,010.00	206.00	3,090.00	17,100.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และสถานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ /2564

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยล	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยล	จำนวนเงิน		
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	- งานหลังคา								
	หลังคา MATAI THEE หนา 0.30 มม.	83.00	ตร.ม.	140.00	11,620.00	80.00	6,640.00	18,260.00	
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x6"	16.00	แผ่น	269.00	4,304.00	45.00	720.00	5,024.00	
	- งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	29.00	ตร.ม.	338.00	9,802.00	75.00	2,175.00	11,977.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	ฝ้าระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์ 3" ตีชิด โครงคร่าวไม้ 1"x2"	39.00	ตร.ม.	330.00	12,870.00	112.00	4,368.00	17,238.00	
	- งานผนังและตกแต่ง								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา	75.00	ตร.ม.	203.00	15,225.00	56.00	4,200.00	19,425.00	
	เสาเอ็นและทับหลัง คสล.	24.00	เมตร	79.00	1,896.00	44.00	1,056.00	2,952.00	
	ผนังระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์ 4" ตีซ้อนเกล็ด โครงคร่าวไม้ 1"x2"	2.50	ตร.ม.	260.00	650.00	96.00	240.00	890.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	150.00	ตร.ม.	120.00	18,000.00	80.00	12,000.00	30,000.00	
	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	21.00	ตร.ม.	80.00	1,680.00	100.00	2,100.00	3,780.00	
	- งานพื้นและตกแต่ง								
	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	49.00	ตร.ม.	104.00	5,096.00	82.00	4,018.00	9,114.00	









รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และสถานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2564

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยลง	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยลง	จำนวนเงิน		
3	ลานรับประทานอาหาร 1								
3.1	หมวดงานโครงสร้างพื้น และหลังคา								
	- เหล็กแผ่นขนาด 150x150x9 มม.	20.67	กก.	33.39	690.17	12.00	248.04	938.21	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 4"x4"x2.3 มม.	4.00	ท่อน	1,841.00	7,364.00	365.00	1,460.00	8,824.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x5"x2.3 มม.	3.00	ท่อน	1,600.00	4,800.00	360.00	1,080.00	5,880.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x4"x2.3 มม.	3.00	ท่อน	1,323.00	3,969.00	277.00	831.00	4,800.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x2.3 มม.	16.00	ท่อน	934.00	14,944.00	206.00	3,296.00	18,240.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x1.8 มม.	9.00	ท่อน	823.00	7,407.00	154.00	1,386.00	8,793.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x1.5"x1.8 มม.	22.00	ท่อน	595.00	13,090.00	100.00	2,200.00	15,290.00	
	- เหล็กแผ่นขนาดกว้าง 2" หน้า 6 มม.	18.69	กก.	33.39	624.06	12.00	224.28	848.34	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง 1"x6" เข้าดิน	21.17	ตร.ม.	1,183.00	25,044.11	140.00	2,963.80	28,007.91	
	- ไม้เนื้อแข็งปิดปลายตง 1"x8"	9.00	เมตร	100.00	900.00	30.00	270.00	1,170.00	
	- ราวระเบียงไม้เนื้อแข็ง 1.5"x8"	13.50	เมตร	220.00	2,970.00	66.00	891.00	3,861.00	
	- ไม้ตกแต่ง ซีพรม ขนาด 22.3x300x1.2 ซม.	6.00	ท่อน	460.00	2,760.00	45.00	270.00	3,030.00	
	- หลังคา MATAI THEE หน้า 0.30 มม.กรุฉนวนกันความร้อน PU	37.00	ตร.ม.	283.00	10,471.00	25.00	925.00	11,396.00	
	- ผงนึ่งฉนวนไฟเบอร์ซีเมนต์ 4" ตีติด	7.12	ตร.ม.	260.00	1,851.20	96.00	683.52	2,534.72	
	- แผ่นฉนวนบอร์ด หน้า 10 มม.	2.00	แผ่น	580.00	1,160.00	264.00	528.00	1,688.00	

